
LEMBAGA KEMAJUAN PERTANIAN KEMUBU 
KEMUBU AGRICULTURAL DEVELOPMENT AUTHORITY 
KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDUSTRI MAKANAN 
MINISTRY OF AGRICULTURE AND FOOD INDUSTRIES 
Peti Surat  127 Jalan Dato’ Lundang 
15710 Kota Bharu 
KELANTAN 
MALAYSIA 
 
 

 
 

 
 

  
KENYATAAN TENDER 

KADA(P)T9/2023 
1. Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat/pembekal yang berkelayakan dan 

berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia bagi menyertai tawaran 
Tender Bekalan  berikut:- 

 

NO. TENDER TAJUK KOD BIDANG 
PENDAFTARAN 

 KADA(P)T9/2023 

SYSTEM SPECIFICATION, DESIGN, SUPPLY, 
DELIVERY,  INSTALLATION, TESTING & 
COMMISIONING OF SUPERVISORY CONTROL 
AND DATA ACQUISITION (SCADA) SYSTEM FOR 
LEMBAGA KEMAJUAN PERTANIAN KEMUBU 
(KADA) PUMPING STATIONS & OTHER 
RELATED INFRASTRUCTURES . 

210201/ 100101 & 
210101/210104 

/210105. 

 
2. Taklimat dan Lawatan Tapak  diadakan pada 06/06/2023 (Selasa) pukul 09.30 pagi di 

Bilik Mesyuarat Bahagian Kejuruteraan Mekanikal & Elektrikal,  kehadiran adalah 
wajib. Dokumen Tender  boleh  diperolehi  mulai 06/06/2023 hingga 08/06/2023 di 
Cawangan Kewangan, Bahagian Pengurusan KADA, Jalan Dato’Lundang, Peti Surat 
127, 15710 Kota Bharu, Kelantan dengan menunjukkan SIJIL ASAL PENDAFTARAN 
KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA dalam kod bidang seperti di atas dan 
menyerahkan satu salinan sijil-sijil berkenaan semasa membeli Dokumen Tender.  

 
3. Dokumen Tender boleh dibeli dengan harga RM200.00 (Ringgit M’Sia: Dua Ratus 

Ringgit Sahaja). Bayaran hendaklah dibuat dalam bentuk Wang Pos/Kiriman 
Wang/Draf Bank atau Wang Tunai yang tidak akan dikembalikan. Wang Pos/Kiriman 
Wang/Draf Bank hendaklah dibuat atas nama Pengurus Besar KADA. 

 
4. Tawaran hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dengan mencatatkan 

Tajuk dan No. Tender KADA(P)T9/2023 dan dimasukkan ke dalam Peti Tawaran di 
Cawangan Kewangan, Bahagian Pengurusan,Lembaga Kemajuan Pertanian 
Kemubu, Kelantan sebelum atau pada Jam 12.00 tengah hari, 10/07/2023 (Isnin). 
Tawaran yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. 

 
5. Pengurusan KADA tidak akan terikat dengan mana-mana tawaran yang paling rendah 

atau sebarang tawaran. 
   
         
 
    
     (MOHD FAIZUL BIN MUSTAFA) 

Pengurus Besar 
Lembaga Kemajuan Pertanian Kemubu 
Kelantan. 
Bertarikh : 23/05/2023 

Tel  : 609-744 7088/745 5388 
Faks  : 609-744 1053/748 3088 
Portal Rasmi : http://www.kada.gov.my 
 
  

http://www.kada.gov.my/

